

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Frank Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stenhøj Ejendomme ApS

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

e-mailadresse: anette@stenhoj-husene.dk

CVR-nr: 32361285

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab

Skolegade 6, st th

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 38257846

P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter består i at drive byggeri, handel, konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat er t.kr. 10.626.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 8.226.829 | 6.289.552 |
| Personaleomkostninger | 1 | -829.005 | -688.916 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -2.648 | -30.189 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 7.395.176 | 5.570.447 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 6.373.773 | 2.115.303 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.546.767 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -1.707.972 | -2.062.288 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.607.744 | 5.623.462 |
| Skat af årets resultat | 3 | -2.981.693 | -1.237.161 |
| Årets resultat | | 10.626.051 | 4.386.301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.626.051 | 4.386.301 |
| I alt | | 10.626.051 | 4.386.301 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------|--------------------|--------------------|
| Investeringsejendomme | | 114.203.757 | 100.810.807 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 2.648 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 114.203.757 | 100.813.455 |
| Anlægsaktiver i alt | | 114.203.757 | 100.813.455 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 619.221 | 563.853 |
| Andre tilgodehavender | | 125.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 744.221 | 563.853 |
| Likvide beholdninger | | 10.852.208 | 22.930 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.596.429 | 586.783 |
| Aktiver i alt | | 125.800.186 | 101.400.238 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Registreret kapital mv. | | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | | 28.266.459 | 17.640.408 |
| Egenkapital i alt | | 28.396.459 | 17.770.408 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 5.568.670 | 3.980.941 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.568.670 | 3.980.941 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 71.405.423 | 54.632.889 |
| Gæld til banker | | 0 | 6.170.419 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 71.405.423 | 60.803.308 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.779.500 | 2.319.000 |
| Gæld til banker | | 361.318 | 1.442.086 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 360.450 | 71.512 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 12.818.264 | 11.597.104 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.393.964 | 609.511 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.716.138 | 2.806.368 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 20.429.634 | 18.845.581 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 91.835.057 | 79.648.889 |
| Passiver i alt | | 125.800.186 | 101.400.238 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 130.000 | 17.640.408 | 17.770.408 |
| Årets resultat | 0 | 10.626.051 | 10.626.051 |
| Egenkapital, ultimo | 130.000 | 28.266.459 | 28.396.459 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 806.056 | 669.372 |
| Pensionsbidrag | 13.781 | 10.644 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.168 | 8.900 |
| | 829.005 | 688.916 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Tilknyttede virksomheder | 311.649 | 410.754 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 1.396.323 | 1.651.534 |
| | 1.707.972 | 2.062.288 |

3. Skat af årets resultat

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 1.393.964 | 609.511 |
| Ændring af udskudt skat | 1.587.729 | 627.650 |
| | 2.981.693 | 1.237.161 |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Investerings-ejendomme kr. | Driftsmidler kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------|
| Kostpris primo | 84.203.876 | 90.568 |
| Tilgang | 9.299.051 | 0 |
| Afgang | -2.279.874 | 0 |
| Kostpris ultimo | 91.223.053 | 90.568 |
| Opskrivninger primo | 16.606.931 | 0 |
| Årets opskrivning | 6.373.773 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 22.980.704 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 | -87.920 |
| Årets afskrivning | 0 | -2.648 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 | -90.568 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 114.203.757 | 0 |

Dagsværdi for Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af 34 investeringsejendomme i Frederikshavn kommune og 1 investeringsejendom i Aalborg kommune. Disse er anskaffet i perioden 2015 - 2020.

Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af boligejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

For ejendommene er der ved beregningen anvendt et afkast på 4,5-10 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen, ejendommens beliggenhed mv.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 74.184.923 | 2.779.500 | 71.405.423 | 60.338.297 |
| | 74.184.923 | 2.779.500 | 71.405.423 | 60.338.297 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Stenhøj Husene Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt tkr. 74.184, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 113.490.

Til sikkerhed for mellemværende til ejerforeninger, er der givet pant på tkr. 104 i ejerlejligheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 9.664.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2019/20 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |